
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем, за срок от 5 (пет) години, на нежилищни 

имоти - публична и частна общинска собственост, находящи се на 

територията на СО - Район „Кремиковци“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.8, ал.1 и ал.2 и чл.14, ал.1, ал.2 и ал.3 от 

Закона за общинската собственост, чл.13, ал.1, ал.2, ал.6 и чл.19, ал.1, ал.2 

и ал.3 от Наредбата за общинската собственост и чл.1, т.1, т.2, чл.4, ал.3, 

чл.30, ал.1, ал.3, ал.4 и чл.31 от Наредба за условията и реда за провеждане 

на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде открита процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс за отдаване под наем, за срок от 5 (пет) 

години, на следните нежилищни имоти - публична и частна общинска 

собственост, а именно: 

Обособена позиция № 1: 

Кабинет № 5 с площ 19,25 кв.м., представляващ част от сграда с 

идентификатор 07140.8092.940.2, находяща се в гр. Бухово, ул. „Стефан и 

Велко“ № 2, гр. Бухово, СО - Район „Кремиковци“ - частна общинска 

собственост, за която е съставен АОС №1936/08.06.2012 г. на СО - Район 

„Кремиковци“. 

Специфично конкурсно условие - „за лекарски кабинет“; 

Начална конкурсна цена в размер на 195,00 лв. /сто деветдесет и пет 

лева/ без ДДС. 

Обособена позиция № 2: 

Кабинет с площ 15 кв.м., представляващ част от нежилищен имот -

частна общинска собственост, представляващ самостоятелен обект в 

сграда с идентификатор 87401.7501.377.1.8, находящ се на ул. „Васил 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Левски“ № 24, ет.1, с.Яна, за който е съставен АОС № 3190/03.06.2018 г. на 

СО - Район „Кремиковци“. 

- Специфично конкурсно условие - „за лекарски кабинет“; 

- Начална конкурсна цена в размер на 95,00 (деветдесет и пет) лв. без 

ДДС. 

Обособена позиция № 3: 

Кабинет с площ 11 кв.м., представляващ част от нежилищен имот -

публична общинска собственост, представляващ самостоятелен обект с 

идентификатор 22304.7891.9790.1.2, находящ се в с.Долни Богров, ул.                

„1-ва“ №31, за който е съставен АОС № 4190/13.02.2024 г. на СО - Район 

„Кремиковци“. 

- Специфично конкурсно условие - „за зъболекарски кабинет“; 

- Начална конкурсна цена в размер на 191,00 лв. /сто деветдесет и 

един лева/ без ДДС. 

Обособена позиция № 4: 

Кабинет с площ 18 кв.м., представляващ част от сграда с 

идентификатор 68134.8360.767.1 (162-ро ОбУ „Отец Паисий“), находяща 

се в кв. Ботунец, ул. “Свобода“ №10 - публична общинска собственост, за 

която е съставен АОС № 2934/ 10.09.2016 г. на СО - Район „Кремиковци“. 

- Специфично конкурсно условие - „за зъболекарски кабинет“; 

- Начална конкурсна цена в размер на 116,00 лв. (сто и шестнадесет 

лева) без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на публично оповестен конкурс, 

съгласно Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и 

конкурси. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 48 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-13164/17.09.2024 година и становище № 

СОА24-ВК08-13164/2/20.11.2024 година и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


